

Fundur um málefni Benchrest á Íslandi haldinn í Íþróttamiðstöðinni í Laugardal, laugardaginn 21. október 2023, kl. 10:00

Mættir eru eftirtaldir fulltrúar aðildarfélaga STÍ,
Jón B Kristjánsson - MAV
Hjalti B Stefánsson - SKAUST
Jóhannes Frank Jóhannesson - SK
Aðalheiður Lára Guðmundsdóttir - SSS
Pétur Már Ólafsson - SSS
Gylfi Sigurðsson - SKH
Hallur Þór Hallgrímsson - SKH
Finnur Steingrímsson - SA
Kristbjörn Tryggvason - SA
Jón Ingi Kristjánsson - SFK
Guðni Sigurbjarnason - SFK
Egill Þ Ragnarsson - SR
Kristberg Jónsson - SR
Davíð Gígja – SR

Fyrir hönd STÍ sitja fundinn þeir Halldór Axelsson formaður sem var fundarstjóri, Magnús Ragnarsson og Guðmundur Kr Gíslason.

Halldór setti fundinn en Magnús tók svo við með kynningu á málefnum og stýrði glærुकynningunni.

Jón B óskar eftir glærum og verða þær sendar eftir fundinn. NBRSA, National Bench Rest Association, er til líka og er það með eitthvað alþjóðastarf líka en fyrst og fremst USA samtök.

Rætt um hvort þurfi ekki að vera í bæði skor og grúppusamböndum, allavega svo hægt væri að keppa innan félaganna.

Halldór fer yfir aðkomu ÍSÍ að samböndum og er þar alveg skýrt að ekki er eytt peningum í greinar sem ekki viðurkenna WADA.

Fram kemur hjá Jóa Frank að engin ástæða sé að vera IBS. Mikilvægt að félög komi sér upp bakkerum svo hægt sé að halda grúppumót. Í dag er eingöngu hægt að halda mót í greininni á Egilsstöðum.

Fram kemur að allar mælingar fari fram í millimetrum hérlendis.

Umræða um þáttökufjölda á erlendu mótunum. Davíð nefnir að á WBSF HM í fyrra voru 134 keppendur. Rætt er um val í lið og þátttöku okkar í alþjóðlegum mótum.

Halldór nefnir skráningarkerfi í Sporting þar sem er opið fyrir alla til keppni en t.d. Danir velja bara A-lið sem keppir sem landslið en aðrir keppa sem einstaklingar.

Jói spyr um WADA og hvað tilgangi það þjónar í benchrest. Fram kemur að lyfjapróf getur farið fram hérlendis en á erlendum mótum ekki.

Davíð talar um að Portúgalar settu upp kerfi sem byggir á flokkakerfi mfl, 1.fl. 2.fl osfrv. Halldór nefnir að STÍ sé að breyta flokkum og einfalda.

Halldór nefnir uppsetningu móta sem telja til stiga og afrekshópa. Spurt er hvort dómarar séu til staðar hjá STÍ. Magnús fer yfir dómaraeglurnar nýju en þær gilda í öllum greinum.

Gylfi spyr hvort met séu viðurkennd á öllum mótum eða bara STÍ mótum og svarar Halldór því að eingöngu STÍ mót gefi möguleika á metum. Engin mót nema þau sem ISSF heldur telja til meta í Ólympísku greinunum sem dæmi.

Blásið til hlés kl.12:30

Magnús kynnir tillögur sem lúta að nýjum reglum um mótahald og aðild að samböndum. Einnig kynntar reglur um val í landslið, 3-4 keppenda. Eins um að halda skal 2 landsmót og 1 íslandsmót í þessum greinum til að grundvöllur sé til að velja í landslið. STÍ mun greiða þátttökugjöld fyrir þessi lið. STÍ skráir einnig aðra keppendur sem standa utan landsliða.

Talað um að laga reglur að skormótum héraendis og miða þar við reglur WBSF þar sem allar tækjareglur eru til staðar og aðlaga IBS eða NBRSA- reglurnar að þeim reglum.

Tillögur að reglum um mótahald og afreksstarf í benchrest:

1. Alltaf er keppt og mælt eftir metrakerfi á mótum héraendis. Heimilt er að skrá aukalega upplýsingar í tommukerfi við hlið metrakerfis henti það.

2. Keppt er í flokki randkveiktra riffla og loftriffla eftir reglum WBRAF og ERABSF

3. Keppt er í flokki miðkveiktra og randkveiktra riffla eftir reglum WBSF og EBSF

a. Keppa má í stigakeppni aðlagaðar að reglum WBSF

4. Landslið í hverri grein ákvarðast af árangri móta og sendir STÍ aðeins eitt lið á Evrópu eða Heimsmeistaramót.

5. Val í lið ákvarðast eftir stigagjöf eftir árangri á landsmótum. Landslið er 3 eða 4 keppendur eftir reglum aðildarsambands

6. Í stigakeppnum er miðað við samtölu síðustu 3 móta og í grúppukeppni eru gefin 15 stig fyrir 1. Sæti, 14 fyrir 2. Sæti og svo framvegis, og samanlögð stig úr síðustu 3 mótum gilda. Taka skal mið af árangri á alþjóðlegum mótum.

7. STÍ sér um skráningu og greiðslu keppnisgjalda fyrir þá sem valdir eru samkvæmt lið 4. – 6.

a. STÍ sér sömuleiðis um skráningu annar keppanda.

8. Halda skal a.m.k. tvö landsmót og eitt Íslandsmót hverri grein til hafa forsendur til vals í landslið.

9. Að öðru leyti er farið eftir mótareglum STÍ og reglum um dómaramál.

Lagt er til að Benchrest-nefnd verði skipuð eftirtöldum aðilum:

Jóni B. Kristjánssyni, baikal@simnet.is s: 869-1759

Jóhannesi Frank Jóhannessyni, joifrank@simnet.is s: 898-8583

Jóni Inga Kristjánssyni, joningi68@gmail.com s: 866-9917

Aðalheiði Láru Guðmundsdóttur, heidalaragudm@gmail.com s: 848-4250

Magnúsi Ragnarssyni, maggir@skyttur.is s: 868-0546

einnig situr framkvæmdastjóri STÍ, Guðmundur Kr. Gíslason, sti@sti.is fundi nefndarinnar eftir þörfum.

Hlutverk nefndarinnar er að skýra frekar reglur greinanna og koma með tillögur að mótum hérlendis.

Fundi slitið kl.13:50

Fundinn ritaði Guðmundur Kr Gíslason